



MUODno-2022-616

Hankinta asiantuntijapalvelusta hankkeeseen: Hyvinvoiva työntekijä, hyvinvoiva kuntaorganisaatio

Kunta on hakenut ja saanut KEVA:lta työelämän kehittämistä rahaa yhteensä 10 000€ ajalle 1.9.2022 – 30.9.2023 työhyvinvointia ja työkykyä edistävään kehittämistyöhön käytettäväksi hankesuunnitelman mukaisesti. KEVA:n avustuksen ehtona on, että hakija rahoittaa hankkeen toimenpiteitä saman suuruisella omarahoitusosuudella, joka on tässä hankkeessa näin ollen 10 000€. Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 20 000€.

Työelämän kehittämishankkeen tavoitteena on mm.:

- Toteuttaa hankkeen alussa ja lopussa työkyky- ja työhyvinvointikysely (sisältäen vastaajien itsearviointin mm. työkykyyn vaikuttavista tekijöistä sekä työstä suoriutumista)
- Yhteistyön tiivistäminen ja työnteko yli toimialarajojen
- Luoda ja pilotoida toimintamalleja yhteiskehittäen, joita voi monistaa ja ujuttaa työyhteisöön tukemaan työkykyä
- Oppia tunnistamaan työkykyyn liittyviä muutoksia (esim. psykososiaalinen kuormitus).
- Luoda malli yhteisöllisyyden ja yhteistyön kehittämiseksi (mm. vuosikellon yhteisille tapahtumille ja tilaisuuksille sekä matalan kynnyksen yhteistoiminnalle)
- Luoda joustavien työnteon käytäntöjen toimintamalli, kirjataan yhdessä sovitut käytännöt.
- Luoda ja testata esim. työnkierron hyödyntäminen, varahenkilö- ja sijaispankin käyttöönottoon liittyvät selvitykset ja kokeilut

Suurin osa hankkeen toimenpiteistä on suunniteltu tehtävän yhteistyössä asiantuntijayrityksen kanssa. Tarjouksia hankkeen asiantuntijaosuuksien toteuttamisesta on pyydetty Valmennustrio Oy:ltä, Valmennustalo Virta Oy:ltä ja Coronaria Oy:ltä syksyn aikana. Lisäksi on kuultu esittely myös Auntie-palvelusta. Tarjoukset saatiin Valmennustrio Oy:ltä ja Coronaria Oy:ltä, joista Valmennustrio Oy:n tarjouksen sisältö vastasi hankkeen tavoitteisiin parhaiten ja oli kustannuksiltaan hankkeen budjetin raameissa.

Valmennustrio Oy:n tarjouksen hinta on 14 900 € 0% alv (sisältö: pieni hanke) ja se sisältää mm. työkykykyselyn, moniammatillisia työpajoja henkilöstölle, kick off- ja infotilaisuuksia, työpalavereita sekä suunnittelutyötä. Tarjous sisältää myös asiantuntijoiden matkakulut Oulu – Muonio – Oulu välillä.

Hankinnasta tehdään erillinen sopimus.

Päätöksen peruste

Hallintosäntö § 28.5

Hankintaohjeet

Päätös



Hankitaan Valmennustrio Oy:n 13.12.2022 päivätyn tarjouksen mukainen palvelu sisällöllä: pieni hanke. Tarjouksen hinta on 14 900 euroa (0 % alv). Tarjouksessa mainituista optioiden käytöistä päätetään erikseen, mikäli niitä halutaan hankkeen aikana käyttää.

Tiedoksi

Valmennustrio Oy, Coronaria Oy, Valmennustalo Virta Oy, kunnanhallitus, kehittämispäällikkö, liikuntasihteeri, kunnanjohtaja

Allekirjoitus

Katri Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 27.1.2023 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

27.01.2023

Katri Rantakokko
hallintojohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty sähköpostilla 27.1.2023.



Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Hankintoaikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintoaikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä *asianosainen*). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintoaikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintoaikaisua. Hankintoaikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintoaikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintoaikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.

Hankintoaikaisua koskevan vaatimuksen sisältö



Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Muonion kunnanhallitus

Puthaanrannantie 15

99300 Muonio

kirjaamo@muonio.fi

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.